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Pagrindinė informacija

Aprašymas

.

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name
Mousse VanilleCarte d'Or

Produkto pavadinimas

PastabaDescriptive NameCountry
Vanilinių putėsių ruošinys.

Legal Description

Simboliai/Logotipai/Plakatai ir Žymės

.

Sudėtis

Ingredients Declaration

Sudedamosios dalys: nugriebtas PIENAS, lydytas SVIESTAS, cukrus, kokosų aliejus, visiškai hidrintas palmių branduolių aliejus, GRIETINĖLĖ,
modifikuotas kukurūzų krakmolas, raudonųjų palmių aliejus, KIAUŠINIŲ tryniai, emulsikliai (riebalų rūgščių mono- ir digliceridų pieno rūgšties
esteriai, riebalų rūgščių mono- ir digliceridai, lecitinai (sudėtyje yra SOJŲ pupelių lecitinų), tirštikliai (celiulozė, karboksimetilceliuliozė, guaro derva,
saldžiųjų ceratonijų derva), kvapiosios medžiagos (sudėtyje yra LAKTOZĖS, PIENAS), vanilės pupelių milteliai. Produktas paruoštas gaminti.
Plakant produktas pasiekia 2,5 l turį. Pagaminta Italijoje.

Teiginiai ir Pareiškimai

Nuosavybė Vertė UOM Komentaras
Porcijos/Dozės/Vartojimas 25 Nr. .

Talpa 1 l e

Porcijos talpa 40 ml

Density 1.04 g/cm³

Deklaracijos

Nuosavybė Vertė UOM KomentarasConditions
Shelf Life Total 3 diena (dienos)       Geriausias iki: žr. ant pakuotės.After Opening

Shelf Life Total 9 mėnuo (mėnesiai).Ambient

Shelf Life Total mėnuo (mėnesiai).

Shelf Life

Nuosavybė KomentarasOf Manufacture Of Packing
Country Pagaminta Italijoje.Italy

Product Origin

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling
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Nuosavybė KoncentracijaTaip Ne Comp of RM Contam.UOM Komentaras
 Grūdai, kurių sudėtyje yra glitimo  ir jų produktai mg/kg����

Vėžiagyviai ir jų produktai mg/kg����

Moliuskai ir jo produktai mg/kg����

Kiaušiniai ir jų produktai ����mg/kg egg yolk����

Žuvys ir jų produktai mg/kg����

Žemės riešutai ir jų produktai mg/kg����

Sojų pupelės ir jų produktai ����mg/kg soy lecithin����

Pienas ir jo produktai ����mg/kg skimmed milk, cream, sweet buttermilk powder, starter distillate (vanilla flavouring)����

Riešutai ir jų produktai mg/kg����

Sezamo sėklos ir jų produktai mg/kg����

Sulfitai (=> 10mg/kg) mg/kg modified maize starch����

Salierai mg/kg����

Garstyčios ir jų produktai mg/kg����

Lubinas ir jo produktai mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance

Nuosavybė Taip Ne Komentaras
halal ����

Košerinis ����

Vegetariškas egg yolk, skimmed milk, cream, sweet buttermilk powder, starter distillate (vanilla flavouring)����

Ovo Lacto Vegetarian ����

Gluten Free <20 ppm according to EC regulation and codex alimentarius����

Dietiškas - garantuotas

Nuosavybė Taip Ne Komentaras
Švitinimas ����

Alkoholis ethanol (vanilla flavouring)����

Neturi

Pareiškimai

.

PastabaNuosavybė Aprašymas
����Ieškinys 2 .
����Ieškinys 4 .

Ieškinys 10 .

Ieškinys 11 .

Ieškinys 12 .

Ieškiniai

Ieškinys 2 (note)

GF

Ieškinys 4 (note)

ODZ

PastabaNuosavybė Aprašymas
����Ieškinys 1 .
����Ieškinys 3 .
����Ieškinys 4 .
����Ieškinys 5 .

Additional Claims
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Ieškinys 1 (note)

VEG

Ieškinys 3 (note)

OOMR

Ieškinys 4 (note)

OOFA

Ieškinys 5 (note)

OOKO

Teiginys / Paneigimas

Patiekimo pasiūlymas: žr. paveikslėlį.

Instrukcijos

Naudojimo instrukcija

Naudojant rankinį plakiklį: plakite ne daugiau 0,5 l produkto 10-15 min. visu greičiu.
Naudojant virtuvinį kombainą: plakite 5-6 min., kad gautumėte lengvas, purias putas. Plakite 8-12 min., kad putos būtų standesnės.
Laikyti šaldytuve: prieš patiekdami putėsius, palaikykite šaldytuve mažiausiai 2 val. Putėsius šaldytuve galite laikyti ne ilgiau kaip 48 val.

Laikymo sąlygos

Nelaikyti aukštesnėje kaip 20 ° C temp., produktas geriausias laikant šaldytuve. Vengti temperatūrų svyravimų.
Atidarius, laikyti šaldytuve ir suvartoti per 3 dienas.

Saugumo instrukcijos

.

Perdavimo instrukcijos

.

Maistinė vertė

Maistinė vertė 

.

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Nuosavybė Vertė
Porcija 40 ml 

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Savybė UOM per 100g as sold 100ml gatavo produkto Porcija 
Energetinė vertė kJ kJ 1201 480 

Energetinė vertė kcal kcal 287 115 

Baltymai    -   g 2,5 1 

Angliavandenių    -   g 16 6,4 

Angliavandeniai, iš jų Cukrai                           g 14 5,6 

Riebalai    -   g 24 9,6 

Riebalai, iš jų                   sotieji riebalai                           g 21 8,4 

Skaidulos Dietinis g <0,5 <0,5 
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Typical values Savybė UOM per 100g as sold 100ml gatavo produkto Porcija 

Salt as NaCl g 0,06 0,02 

Nutrients Savybė Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energetinė vertė kJ 8400 6 GDA

Energetinė vertė kcal 2000 6 GDA

Baltymai    -   50 2 GDA

Angliavandenių    -   260 2 GDA

Angliavandeniai, iš jų Cukrai                           90 6 GDA

Riebalai    -   70 14 GDA

Riebalai, iš jų                   sotieji riebalai                           20 42 GDA

Skaidulos Dietinis N/A GDA

Salt as NaCl 6 <1 GDA

Reference Intake

* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Reference Intake

* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal)

Kontaktiniai duomenys

Įmonės kontaktiniai duomenys

Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija. Infolinija: 8 800 70070.

Vietinė informacija
.


